
 

2025年 12月吉日 
 

医療関係者各位 

 
冬期休業中の製品情報資材配送に関するお知らせ 

 
謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、誠に勝手ながら、弊社の委託発送業者において下記の期間、冬期休業を実施いたします。 
そのため、2025年 12月 23日(火)～2026年 1月 4日(日)にご請求いただきました製品情報資材
の発送スケジュールが通常と異なります。 
この期間中にご請求いただいた資材につきましては、下記をご確認いただきますようお願い申し上げます。 
皆さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

冬期休業期間︓2025年 12月 25日(木) ～ 2026年 1月 4日(日) 
＊12月 23日(火)以降のご請求分は、発送が翌年となります。 

【納品スケジュールについて】 

 12月 22日(月)までのご請求︓12月 24日(水)発送 
 12月 23日(火)以降のご請求︓1月 6日(火))発送 

＊ 12月 26日(金)17時～1月 5日(月)9時までは資料請求受付もお休みさせていただきます。 
＊ 1月 5日(月)9時以降のご請求から通常発送となります。 

以上 

 

製品や資料請求のお問い合わせはこちら 

☏ 0120-96-9771 
受付時間︓平日 9:00～17:00 
(年末年始、その他所定の日を除く) 


